
FORMULARIO 5.9.

AUTORIZACIÓN DE OBRAS PRELIMINARES

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE :

CONCHALI ! 1 03/2016

.FECHA

REGIÓN: ¡METROPOLITANA DE SANTIAGO

„ URBANO D RURAL 2434-27

¡VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art- 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, ios planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.O.P.D.-5.13./ 5.1.4. N'

D) El Certificado de Informaciones Previas N° £1Z{?51Í c'e fecna

E) La Solicitud de Permiso de EDIFICACIÓN ^ correspondiente al expediente N° 02/2016
EDiRCAcioN "LOTEO

¡RESUELVO:

1- Otorgar permiso de OBRAS PRELIMINARES / INSTALACIÓN DE FAENAS

para el predio ubicado en calle/avenida/camino '-^ ' uRPEDERAS

N° 127° Lote N° manzana localidad o loteo ENEAS GONEL

URBANO sector
(URBANO O'RÜ'RAL)

que forman parte de ía presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso,

2.- individualización de Interesados:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO • R;U:T.

SERVIL! 61.812.000-7

REPRESENTANTE LEGAL dci PROPIETARIO R.U.T.

EDUARDO MARCELO ZENTENO LATORRE

NOMBRE O/RAZÓN SOCIAL de lo Empresa del ARQUITECTO o PROCESIONAL. COMPETENTE (si prbeodes). R.-U.T.

BPI CONSTRUCCIONES 76.154.748-í

NOMBRE DEL ARQUITECTO.O- PROFESIONAL COMPETENTE'RESPOÑSABLE- R.U.T.

RAFAEL OSORIO PARIAS

3.- CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES DEL PROYECTO
3.1.-OBRA PRELIMINAR

EXCAVACIONES, ENTIBACIONES y/o SOCALZADO

3.2.-DEMOLICIÓN

[~7] TOTAL SUPERFICIE A DEMOLER:



FORMULARIO 5.9. (A.O.P.D. -5.1.3./5.1.4.)
2 de 2

PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL N°

t

375824

^J

FECH¿

%

$ 9.973.319.-

$ 99.734.-

$

$ 99.734.-

04-feb-16

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

RO SILVA

E OBRAS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE




